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莱芜技师学院                                             理论课程教案设计

理论课程教案设计
	授课科目
	Photoshop
	授课教师
	

	授课内容
	空中带球
	授课班级
	

	授课方法
	计算机教学
	课时数
	2

	教学目标
	知道调整不透明度的作用

学会使用污点修复画笔工具

学会调节“镜头光晕”滤镜

	思政要点
	Photoshop作为一款图像处理软件，也是最基础的一款软件，功能强大，几乎涵盖所有设计领域，希望同学们能够认真学好这门课程，设计出更多优秀的作品。



	重点难点
	教学重点：调整不透明度



	
	教学难点：细微处的修复、涂抹操作


	教学准备
	下发素材图片



	教学内容与环节流程设计
	师生互动

	导入

 展示原图和效果图，思考回答可能的处理方法 
自主学习   

按照导学案自行练习

将地球复制到篮球上

添加蒙板，涂抹手指

合并可见图层

移动运动员到蓝天背景上

用“污点修复画笔工具”修去水印

添加“镜头光晕”滤镜                             

合作探究

序号

2
3
4
5
6
7
分值

2
2
1
1
2
1
     分小组演示各步骤

     思考并回答问题

通过调节不透明度，使篮球露出边缘，方便调节地球

放大图像直至呈现块状再用橡皮擦除

①位置

②亮度

③镜头类型
四、作业

    将处理完成的图片提交
五、教后小结与反思

使用缩放工具放大图像后做修复操作
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